IDAX 300
Система диагностики изоляции
 Быстрая и точная оценка влаги в силовых
трансформаторах
 Хорошо зарекомендовавшая себя технология,
приборы IDA/IDAX работают в полевых
условиях более 10 лет
 Надежные результаты при любой температуре

принадлежности. Кабель генератора, кабель заземления
и измерительные кабели.
Ordering information
Информация для заказа
Наименование Артикул
IDAX 300 AG-19090
IDAX 300S AG-19092
Входящие в комплект аксессуары
Кабель питания
Кабель заземления 5 м (16 фт), GC-30060
Кабель генератора 18 м (59 фт), GC-30312
Измерительный кабель, красный 18 м (59 фт), GC-30322
Измерительный кабель, синий 18 м (59 фт), GC-30332
USB – кабель
ПО для Windows
Кейс для транспортировки
Сумка для кабелей
Руководство по Эксплуатации
Дополнительные принадлежности
Набор для калибровки IDAX 300 AG-90010
IDAX demo box IDB 300 устройство для
демонстрации
AG-90020
Добавление 2 измерительного канала
(усовершенствование на заводе до IDAX 300S)
AG-90200
Кабель генератора, 9 м (30 фт) GC-30310
Measurement cable, 9 м (30 фт), красный GC-30320
Measurement cable, 9 м (30 фт), синий GC-30330
IDAX для Windows SA-AG101